

Memorando N.- RPDMQ-PLAN-2016-0134-M Quito, DM.20 de diciembre de 2016

PARA: Ing. Andrés Eguiguren

ADMINISTRADOR DEL CONTRATO No. 019-2014

ASUNTO: Comunicado de la Comisión Técnica entregable E.67

Con fecha 22 de diciembre de 2014, se suscribió el CONTRATO No. 019-2014, por una el REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO; y por otra el Consorcio Archivo Digitales MEB SEVENTEENMILE, cuyo objeto es "MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO", por un valor de TRES MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS DIECISIETE DÓLARES CON 52/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD \$3'675.917,52), más IVA y con un plazo de ejecución de 24 meses, contados a partir de la suscripción del contrato.

Mediante Memorando Nro. RPDMQ-DESPACHO-2016-138 de fecha 07 de diciembre de 2016, el Dr. Pablo Falconí, Registrador de la Propiedad del DMQ (E), designó a los funcionarios Oswaldo Alban, Mario Andrade y Gustavo Posso como miembros de la Comisión Técnica a cargo de la recepción del entregable E.67 que corresponde al "Informe de Auditoría de Certificación en ISO 9001:2008".

Con este antecedente, la comisión técnica comunica que no se realizó la Auditoría Externa de Certificación en ISO 9001:2008 y el Consorcio Archivos Digitales Meb Seventeenmile no ha entregado el producto antes mencionado, el mismo que tiene como fecha máximo de entrega el 16 de diciembre del presente año.

Recibido
Recibido
12:38
2012/2016
Porter?
Juan
De

Ulloa N31-10 y Murgeón

PBX: 3988170 www.repistrodelapropledad.gd



En tal razón, se recomienda al Administrador del Contrato aplicar en conformidad con la cláusula octava del contrato No 19-2014, que corresponde a multas que se deben cobrar el 1 por mil del valor del subcomponente.

Particular que comunico, para los fines respectivos

Atentamente,

Oswaldo Władimir Albán Flores

MIEMBRO DE LA COMISIÓN TÉCNICA ENTREGABLE E.67 CONTRATO NO. 019-2014 REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL DMQ.

Gustavo Xavier Posso Salgado

MIEMBRO DE LA COMISIÓN TÉCNICA ENTREGABLE E.67 CONTRATO NO. 019-2014 REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL DMQ

Mario Javier Andrade Ruiz

MÍEMBRO DE LA COMISIÓN TÉCNICA ENTREGABLE E.67 CONTRATO NO. 019-2014 REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL DMQ

PBX: 3988170 www.registrodelapropiedad judo gobiec

Copia: Dr. Pablo Falconí Castillo